会計年度任用職員の募集について（ご案内）

                          令和２年１月１０日

                          県立産業技術専門校

 県立産業技術専門校では、令和２年度会計年度任用職員を下記のとおり募集し

ます。

 なお、「業務内容」、「募集要件」等の詳細及び「採用申込書（様式 1）」は、

宮崎県庁ホームページのトップページにある「会計年度任用職員募集」

をクリックして、必ずご確認いただき、ご応募をお願いします。

※宮崎県庁ホームページ：  https//www.pref.miyazaki.lg.jp/

記

１ 職名（募集人数）

 【資格要件あり】

① 精神保健アドバイザー：精神保健福祉士等（１名）

 【資格要件なし】

① 会計事務等職員（１名）

② 舎 監（２名）

③ 巡回就職支援指導員（６名）

④ 委託訓練事務職員（２名）

２ 任用期間

  令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

  ※採用後、原則として１か月間は条件付採用期間となります。

３ 応募方法

  「採用申込書（様式１）」に必要事項を記載し、令和２年１月２１日（火）ま

でに以下の提出先に郵送又は持参にて提出してください。

提出の際は、封筒に「会計年度任用職員申込」と赤字で記載してください。

※ 郵送の場合は、「簡易書留郵便」により提出してください。令和２年１月

２１日（火）までの消印があるものに限り受け付けます。

【提出先】〒881-0003 西都市大字右松３６２－１

県立産業技術専門校

【連絡先】電話０９８３-４２-６５０１  担当：尾形